PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.
	2017  г.
	№
	187

О внесении изменений в

постановление администрации

города Канска от 02.02.2015 № 117
В связи с принятием Закона Красноярского от 26.01.2017 № 3-394 «О внесении изменений в Закон края «О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей, в Красноярском крае» и Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 02.02.2015 № 117 «О реализации государственных полномочий по назначению (отказу в назначении) дополнительных мер социальной поддержки беременным женщинам» следующие изменения:
- в подпункте «в» слова «, выплата компенсации стоимости проезда» исключить;

 - в подпункте «д» слова «на бумажном носителе и» исключить;
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска А.В. Назаровой опубликовать данное постановление  в официальном  печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования  город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы города  по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.02.2017 г.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан